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Maailman bahá’ílle  

Rakastetut ystävät  

Nyt kun yhdeksänvuotissuunnitelman ensimmäisen vaiheen päättymiseen on enää vuosi 
aikaa, me olemme innokkaita kertomaan sen edistymisestä ‒ siitä, miten ylevien pyrkimysten 
antamien loistavien esikuvien ansiosta bahá’í-uskon esittämä tulevaisuudennäkemys saa yhä 
useampien sydämen täyttymään toivosta.  

Kasvuprosessi jatkaa etenemistään. Hämmästyttäviä läpimurtoja on tapahtunut monilla eri 
ilmansuunnilla, joilla huomattavaa edistystä ei ole aiemmin nähty, kun bahá’í-uskon siemenestä on 
kasvanut uusia vihantia taimia ja kun kyky työskennellä monien sielujen kanssa samanaikaisesti on 
alkanut kehittyä. Nämä edistysaskeleet ovat usein olleet mahdollisia omistautuneiden pioneerien 
ansiosta, jotka Herransa rakkautta hehkuvin sydämin ovat rientäneet vaikuttavan sankkoina 
joukkoina kotirintaman ja ulkomaiden kohdepaikkakunnille. Niillä seuduilla, missä kasvuohjelma on 
jo alkanut, huomiota on suunnattu uudelleen sellaisiin hyväksi havaittuihin toimintasuunnitelmiin ja 
toimintalinjoihin, joita luovasti ja neuvokkaasti soveltamalla ystävien on mahdollista ohittaa toinen ja 
kolmaskin virstanpylväs. Ja vahvoiksi osoittautuneilla seuduilla bahá’í-uskon yhteiskuntaa 
rakentavan voiman pilkahduksista on tulossa yhä näkyvämpiä, kun kasvava toimintaan 
havahtuneiden sielujen joukko ottaa omakseen vireän ja uudeksi muuttavan bahá’í-elämän mallin.  

Samaan aikaan ruohonjuuritason yhteiskunnallinen osallistuminen on harpannut 
huomattavin askelin eteenpäin. Koulutukseen keskittyvät yhteisöjen aloittamat yhteiskunnallisen 
toiminnan hankkeet ovat moninkertaistuneet kaikkein nopeimmin, mutta myös muut hankkeet 
ovat edistyneet esimerkiksi maatalouden, terveydenhuollon, ympäristönsuojelun, naisten 
voimaannuttamisen ja taiteen aloilla. Tämänkaltaiset edistysaskeleet näkyvät selvimmin 
vahvimmilla seuduilla, missä moni kylä tai naapurusto ‒ jopa yksi ainoa katu tai suuren 
asukasmäärän rakennus ‒ on kotina sellaiselle väestöryhmälle, joka kokee ylevöityneensä sen 
ansiosta, että bahá’í-uskon periaatteita muutetaan kouriintuntuvaksi todeksi. Joillakin alueilla 
paikalliset johtajat ja muut, jotka ovat vastuussa lasten koulutuksesta tai yhteiskunnallisesta 
kehityksestä paikallistasolla, eivät vain käänny bahá’íden puoleen saadakseen uusia näkökulmia 
vaan haluavat tehdä yhteistyötä käytännön ratkaisujen löytämiseksi. Lisäksi me olemme 
ilahtuneita nähdessämme, että kansallisella ja kansainvälisellä tasolla bahá’íden suhtautumistapa 
tiettyihin merkityksellisiin julkisiin keskusteluihin herättää yhä enemmän huomiota ja ihailua.  
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Yhdeksänvuotissuunnitelma tukeutuu laajaan, maailmanlaajuiseen oppimisprosessiin, 
joka on yhtä lailla toimiva niin Bolivian ylängöillä kuin Sydneyn lähiöissäkin. Tämä 
oppimisprosessi on saanut aikaan toimintasuunnitelmia ja toimintaa, jotka soveltuvat kaikkiin 
oloihin. Se on järjestelmällinen, se on luonnollisesti etenevä, se on kaikenkattava. Se luo 
yhteyksiä, joista kehkeytyy vastavuoroisia suhteita perheiden, naapureiden, nuorten ja 
kaikkien niiden välille, jotka ovat valmiita toimimaan tämän suurenmoisen hankkeen 
edistäjänä. Se rakentaa yhteisöjä, jotka pursuavat mahdollisuuksia. Se mahdollistaa yhteisten 
korkeiden tavoitteiden saavuttamisen ihmisille, jotka maantieteellinen sijainti, kieli, kulttuuri 
tai opitut ajattelutavat ovat pitäneet erossa toisistaan mutta jotka ovat nyt kuulleet 
Bahá’u’lláhin kehotuksen koko maailmalle ”lakkaamatta tehdä kaikkensa parantaakseen 
toinen toisensa elämää” ja vastanneet siihen. Ja se on täysin Jumalan sanan elävöittävän 
voiman varassa ‒ joka on ”yhdistävä voima”, ”sielujen liikuttaja ja ihmisten maailman 
yhdistäjä ja säätelijä” ‒ ja sen innoittaman jatkuvan toiminnan varassa.  

Myrskyisän taivaan synkkää pimeyttä vasten kuinka kirkas onkaan valo, joka hohtaa 
omistautuneista ponnistuksistanne! Samalla kun rajuilma riehuu maailmassa, ihmiskuntaa 
suojaavia turvasatamia rakennetaan eri maissa, alueilla ja seuduilla. Mutta tekemistä on 
paljon. Kullakin kansallisella yhteisöllä on omat odotuksensa edistyksestä, joka tänä aikana, 
suunnitelman alkuvaiheessa, on tarkoitus saavuttaa. Aika rientää. Rakkaat ystävät ja 
jumalallisten opetusten julistajat ja Siunatun kauneuden esitaistelijat ‒ teidän ponnistuksianne 
tarvitaan nyt. Jokainen edistysaskel, joka on otettu ensi riḍvánia edeltävinä ohikiitävinä 
kuukausina, auttaa Korkeimman nimen yhteisöä varustautumaan paremmin siihen, mitä sen 
on saavutettava suunnitelman toisessa vaiheessa. Suotakoon teille menestystä. Tämän vuoksi 
me rukoilemme ylivaltaista Herraa, tämän vuoksi me anomme Hänen pettämätöntä apuaan, 
tämän vuoksi me pyydämme Häntä lähettämään suosimansa enkelit auttamaan teistä jokaista.  
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